EJEMPLARES INGRESADOS EN

LOS CENTROS PARA LA

CONSERVACION E INVESTIGACION

DE LA VIDA SILVESTRE (CIVS)

(nimero)
ANO INGRESADOS
1998 605
1999 355
2000 999
2001 599
2002 481
2003 410
2004 1155
2005 980
2006 1325
2007 1501
2008 3493
2009 1383
2010 3198
2011 2861
2012 3037
2013 1925
2014 2152
2015 2513
2016 1669
Fuente:

Direccion General de Vida Silvestre. Semarnat.

Marzo, 2017.



